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accessoires distributeurs - fenétre avec protection contre
les contacts

Description de l'article

Référence 5881

EAN 4024941058810
Groupe de produits fenétre

Indice de protection IP44

Code couleur gris

Hauteur de I'appareil en mm 93.5mm
Largeur de I'appareil en mm 55mm
Profondeur de I'appareil en mm 43mm
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Description de l'article

Matériau du boftier

Données logistiques
Poids unitaire

Type d'emballage
Contenu

EAN

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume
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polycarbonate

0.07 Kg / null

null

9ST

4024941819732

205 mm

102 mm

134 mm

0,69 kg

2 118,48 ccm
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